- 1 -

2019 年 1 月 8日

各位

株式会社エフエム東京

1 月 1 日付人事異動のお知らせ

2019 年 1 月 1日付、人事異動を下記のとおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

＜委嘱＞

２．人事異動

以上

氏名 旧職

一瀬　勝 執行役員　総務局長 ＊兼務解除
執行役員　総務局長
兼　総務部長
兼　メンバーズクラブ・ジェットストリーム事務局事務長

森田　太

執行役員編成制作局長
兼　編成部長
兼　放送番組審議会事務局長
兼　株式会社グランド・ロック代表取締役社長

執行役員編成制作局長
兼　放送番組審議会事務局長
兼　株式会社グランド・ロック代表取締役社長

新職

氏名 旧職

星野　剛
営業局 局次長
兼 営業推進部長

営業局
局次長

松永　香織
経営戦略室 経営計画部長
兼 業務監査部長

経営戦略室 経営計画部長
兼 業務監査部長
兼 総務局 総務部専任部長

山口　薫
総務局 総務部長
兼 メンバーズクラブ・ジェットストリーム事務局事務
長

＊昇格
総務局
総務部専任部長

宮野　潤一
編成制作局 業務推進部長
兼 編成制作局 編成部専任部長

編成制作局
編成部長 兼 業務推進部長

杉本　昌志
営業局 メディア・イノベーション戦略部長
兼 経営戦略室 経営計画部専任部長

営業局 営業推進部長
兼 メディア・イノベーション戦略部長

新職